
  
   INTERCLUBS REGIONAUX DES MAITRES 

 NOUMÉA
 26 avril 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Mixtes [J1 : Sa 26/04/2025 - R2]

 1.  Vincent RODIERE  1978  FRA  CN CALÉDONIENS [1]  27.28  1066 pts 
 2.  Benjamin MARC  1976  FRA  DUMBEA NATATION [1]  29.06  956 pts 
 3.  Vincent BARBARIN  1968  FRA  CN CALÉDONIENS [3]  32.31  890 pts 
 4.  Vivien CHAILLET  1990  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA [1]  30.50  830 pts 
 5.  Nicolas GARIOUD  1972  FRA  CN CALÉDONIENS [2]  32.56  798 pts 
 6.  Laurent MARQUES  1973  FRA  CN CALÉDONIENS [7]  33.60  743 pts 
 7.  Franck MEOZZI  1958  FRA  DUMBEA NATATION [3]  37.51  740 pts 
 8.  Nathalie TARNOWKA  1968  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA [2]  41.03  646 pts 
 9.  Pauline DES MOUTIS  1973  FRA  CN CALÉDONIENS [5]  39.83  621 pts 

 10.  Philippe NEIMBO  1968  FRA  LES P'TITS PICOTS [1]  39.80  530 pts 
 11.  Michèle AUDIE  1941  FRA  CN CALÉDONIENS [6]  1:01.04  477 pts 
 12.  Pierre PATANE  1991  FRA  DUMBEA NATATION [2]  38.73  374 pts 
 13.  Carole LANTENOIS  1978  FRA  CN CALÉDONIENS [4]  46.46  281 pts 

Séries : 100 Nage Libre Mixtes [J1 : Sa 26/04/2025 - R1]

 1.  Théo KOCHEL  1994  FRA  CN CALÉDONIENS [1]  55.89  1086 pts 
 50 m :  26.33  (26.33)  100 m :  55.89  (29.56)  [55.89] 

 2.  Bertrand LE MENER  1973  FRA  DUMBEA NATATION [1]  1:01.75  1038 pts 
 50 m :  28.60  (28.60)  100 m :  1:01.75  (33.15)  [1:01.75] 

 3.  Pascal RODIÈRE  1979  FRA  CN CALÉDONIENS [2]  1:06.20  869 pts 
 50 m :  31.38  (31.38)  100 m :  1:06.20  (34.82)  [1:06.20] 

 4.  Alexandre PARODI  1974  FRA  CN CALÉDONIENS [3]  1:10.39  799 pts 
 50 m :  33.48  (33.48)  100 m :  1:10.39  (36.91)  [1:10.39] 

 5.  Thomas PRONO  1981  FRA  LES P'TITS PICOTS [1]  1:10.71  745 pts 
 50 m :  33.85  (33.85)  100 m :  1:10.71  (36.86)  [1:10.71] 

 6.  Alexander SCHMIDT  1965  AUT  CN CALÉDONIENS [5]  1:18.04  738 pts 
 50 m :  37.83  (37.83)  100 m :  1:18.04  (40.21)  [1:18.04] 

 7.  Hermann ASRI  1969  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA [2]  1:18.23  671 pts 
 50 m :  36.14  (36.14)  100 m :  1:18.23  (42.09)  [1:18.23] 

 8.  Thierry DEPLANQUE  1963  FRA  CN CALÉDONIENS [7]  1:21.37  663 pts 
 50 m :  38.07  (38.07)  100 m :  1:21.37  (43.30)  [1:21.37] 

 9.  Anne IGHIOUER  1964  FRA  CN CALÉDONIENS [6]  1:33.97  642 pts  RRC8
 50 m :  45.25  (45.25)  100 m :  1:33.97  (48.72)  [1:33.97] 

 10.  Pierre PECCOUD  1968  FRA  CN CALÉDONIENS [4]  1:24.84  529 pts 
 50 m :  40.10  (40.10)  100 m :  1:24.84  (44.74)  [1:24.84] 

 11.  Sophie VIGNE  1992  FRA  DUMBEA NATATION [2]  1:21.62  525 pts 
 50 m :  38.19  (38.19)  100 m :  1:21.62  (43.43)  [1:21.62] 

 12.  Anne-Laure LAGABRIELLEE  1969  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA [1]  1:46.97  313 pts 
 50 m :  50.75  (50.75)  100 m :  1:46.97  (56.22)  [1:46.97] 

 13.  Francoise LEQUIN  1973  FRA  DUMBEA NATATION [3]  1:46.54  229 pts 
 50 m :  49.05  (49.05)  100 m :  1:46.54  (57.49)  [1:46.54] 

Séries : 400 Nage Libre Mixtes [J1 : Sa 26/04/2025 - R1]

 1.  Charlotte ROBIN  1985  FRA  CN CALÉDONIENS [1]  4:50.84  1108 pts  RRC4
 50 m :  33.39  (33.39)  100 m :  1:09.67  (36.28)  [1:09.67]  150 m :  1:46.48  (36.81)  200 m :  2:23.52  (37.04)  [1:13.85] 

 250 m :  3:00.74  (37.22)  300 m :  3:38.06  (37.32)  [1:14.54]  350 m :  4:15.06  (37.00)  400 m :  4:50.84  (35.78)  [1:12.78] 

 2.  Nicolas RAFECAS  1975  FRA  DUMBEA NATATION [1]  4:49.57  989 pts  RRC6
 50 m :  33.28  (33.28)  100 m :  1:09.51  (36.23)  [1:09.51]  150 m :  1:46.58  (37.07)  200 m :  2:23.78  (37.20)  [1:14.27] 

 250 m :  3:01.07  (37.29)  300 m :  3:38.46  (37.39)  [1:14.68]  350 m :  4:15.88  (37.42)  400 m :  4:49.57  (33.69)  [1:11.11] 

 3.  Nathalie VIRATELLE  1979  FRA  CN CALÉDONIENS [7]  5:20.37  947 pts 
 50 m :  37.22  (37.22)  100 m :  1:17.22  (40.00)  [1:17.22]  150 m :  1:58.33  (41.11)  200 m :  2:39.10  (40.77)  [1:21.88] 

 250 m :  3:20.36  (41.26)  300 m :  4:00.62  (40.26)  [1:21.52]  350 m :  4:40.85  (40.23)  400 m :  5:20.37  (39.52)  [1:19.75] 

 4.  Antoine DAHLIA  1984  FRA  CN CALÉDONIENS [2]  4:50.40  900 pts 
 50 m :  33.12  (33.12)  100 m :  1:09.51  (36.39)  [1:09.51]  150 m :  1:46.52  (37.01)  200 m :  2:23.82  (37.30)  [1:14.31] 

 250 m :  3:00.76  (36.94)  300 m :  3:38.00  (37.24)  [1:14.18]  350 m :  4:14.77  (36.77)  400 m :  4:50.40  (35.63)  [1:12.40] 
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   INTERCLUBS REGIONAUX DES MAITRES 

 NOUMÉA
 26 avril 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Mixtes [J1 : Sa 26/04/2025 - R1]

 5.  Karl BERNARD  1974  FRA  LES P'TITS PICOTS [1]  5:19.22  788 pts 
 50 m :  34.83  (34.83)  100 m :  1:13.33  (38.50)  [1:13.33]  150 m :  1:53.31  (39.98)  200 m :  2:34.16  (40.85)  [1:20.83] 

 250 m :  3:15.65  (41.49)  300 m :  3:57.58  (41.93)  [1:23.42]  350 m :  4:39.22  (41.64)  400 m :  5:19.22  (40.00)  [1:21.64] 

 6.  Jean-Louis BENET  1945  FRA  CN CALÉDONIENS [6]  8:25.64  683 pts 
 50 m :  53.49  (53.49)  100 m :  1:55.13  (1:01.64)  [1:55.13]  150 m :  2:58.82  (1:03.69)  200 m :  4:03.13  (1:04.31)  [2:08.00] 

 250 m :  5:09.39  (1:06.26)  300 m :  6:16.68  (1:07.29)  [2:13.55]  350 m :  7:21.64  (1:04.96)  400 m :  8:25.64  (1:04.00)  [2:08.96] 

 7.  Sophia IGHIOUER  1995  FRA  CN CALÉDONIENS [3]  5:46.84  656 pts 
 50 m :  36.91  (36.91)  100 m :  1:18.22  (41.31)  [1:18.22]  150 m :  2:01.83  (43.61)  200 m :  2:46.60  (44.77)  [1:28.38] 

 250 m :  3:31.50  (44.90)  300 m :  4:16.72  (45.22)  [1:30.12]  350 m :  5:02.27  (45.55)  400 m :  5:46.84  (44.57)  [1:30.12] 

 8.  Franck LOOTGIETER  1974  FRA  DUMBEA NATATION [2]  5:41.48  652 pts 
 50 m :  38.62  (38.62)  100 m :  1:20.69  (42.07)  [1:20.69]  150 m :  2:04.65  (43.96)  200 m :  2:48.46  (43.81)  [1:27.77] 

 250 m :  3:33.01  (44.55)  300 m :  4:16.65  (43.64)  [1:28.19]  350 m :  5:00.17  (43.52)  400 m :  5:41.48  (41.31)  [1:24.83] 

 9.  Alexandre BRESSY  1984  FRA  CN CALÉDONIENS [4]  5:30.40  638 pts 
 50 m :  37.27  (37.27)  100 m :  1:17.92  (40.65)  [1:17.92]  150 m :  1:59.34  (41.42)  200 m :  2:41.04  (41.70)  [1:23.12] 

 250 m :  3:22.68  (41.64)  300 m :  4:04.98  (42.30)  [1:23.94]  350 m :  4:48.56  (43.58)  400 m :  5:30.40  (41.84)  [1:25.42] 

 10.  Sophie LAILIC  1985  FRA  CN CALÉDONIENS [5]  6:10.18  611 pts 
 50 m :  41.40  (41.40)  100 m :  1:26.72  (45.32)  [1:26.72]  150 m :  2:13.09  (46.37)  200 m :  3:00.62  (47.53)  [1:33.90] 

 250 m :  3:48.68  (48.06)  300 m :  4:36.47  (47.79)  [1:35.85]  350 m :  5:23.52  (47.05)  400 m :  6:10.18  (46.66)  [1:33.71] 

 11.  Vincent LAFORGE  1974  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA [1]  5:52.79  588 pts 
 50 m :  40.52  (40.52)  100 m :  1:23.59  (43.07)  [1:23.59]  150 m :  2:07.56  (43.97)  200 m :  2:52.60  (45.04)  [1:29.01] 

 250 m :  3:36.94  (44.34)  300 m :  4:22.73  (45.79)  [1:30.13]  350 m :  5:08.48  (45.75)  400 m :  5:52.79  (44.31)  [1:30.06] 

 12.  Ismail TALEB  1980  FRA  DUMBEA NATATION [3]  6:07.50  463 pts 
 50 m :  41.18  (41.18)  100 m :  1:26.86  (45.68)  [1:26.86]  150 m :  2:14.10  (47.24)  200 m :  3:01.00  (46.90)  [1:34.14] 

 250 m :  3:48.41  (47.41)  300 m :  4:35.79  (47.38)  [1:34.79]  350 m :  5:23.03  (47.24)  400 m :  6:07.50  (44.47)  [1:31.71] 

 13.  Adrien CAZALAS  1985  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA [2]  6:03.52  455 pts 
 50 m :  38.82  (38.82)  100 m :  1:22.67  (43.85)  [1:22.67]  150 m :  2:07.27  (44.60)  200 m :  2:52.98  (45.71)  [1:30.31] 

 250 m :  3:40.26  (47.28)  300 m :  4:28.94  (48.68)  [1:35.96]  350 m :  5:18.15  (49.21)  400 m :  6:03.52  (45.37)  [1:34.58] 

Séries : 50 Dos Mixtes [J1 : Sa 26/04/2025 - R2]

 1.  Diane BUI DUYET  1979  FRA  CN CALÉDONIENS [1]  30.44  1329 pts  RFC5
 2.  Jean-Marie POUILLY  1972  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA [1]  33.13  1009 pts 
 3.  Nyitrue SIMON  1990  FRA  DUMBEA NATATION [1]  35.10  965 pts 
 4.  Séverine RENAULD  1986  FRA  CN CALÉDONIENS [2]  37.89  832 pts 
 5.  Jérémy VERLAGUET  1992  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA [2]  34.89  762 pts 
 6.  Desty OLIVE  1983  FRA  LES P'TITS PICOTS [1]  37.29  754 pts 
 7.  Jacques PATROIS  1949  FRA  DUMBEA NATATION [3]  57.01  644 pts 
 8.  Emmanuelle GARIOUD  1973  FRA  CN CALÉDONIENS [4]  46.66  632 pts 
 9.  Xavier MOULIES  1966  FRA  CN CALÉDONIENS [5]  43.55  618 pts 

 10.  Camilia IGHIOUER  1992  FRA  CN CALÉDONIENS [3]  42.78  597 pts 
 11.  Barbara AYMARD  1976  FRA  DUMBEA NATATION [2]  48.60  527 pts 
 12.  Eric TEMPELGOF  1957  FRA  CN CALÉDONIENS [7]  49.95  513 pts 
 13.  Patricia MORIGNAT  1967  FRA  CN CALÉDONIENS [6]  1:03.57  239 pts 

Séries : 100 Dos Mixtes [J1 : Sa 26/04/2025 - R1]

 1.  Yoann BRAUD  1994  FRA  CN CALÉDONIENS [1]  1:01.83  1070 pts  RRC2
 50 m :  29.88  (29.88)  100 m :  1:01.83  (31.95)  [1:01.83] 

 2.  Thierry LARDENOIS  1967  FRA  CN CALÉDONIENS [2]  1:14.35  1024 pts  RRC7
 50 m :  35.71  (35.71)  100 m :  1:14.35  (38.64)  [1:14.35] 

 3.  Alexandre BOUQUILLARD  1974  FRA  CN CALÉDONIENS [3]  1:18.95  847 pts 
 50 m :  38.39  (38.39)  100 m :  1:18.95  (40.56)  [1:18.95] 

 4.  Guillaume DONARS  1980  FRA  DUMBEA NATATION [1]  1:17.00  828 pts 
 50 m :  38.07  (38.07)  100 m :  1:17.00  (38.93)  [1:17.00] 

 5.  Isabelle MARQUET  1971  FRA  CN CALÉDONIENS [4]  1:35.03  722 pts 
 50 m :  45.12  (45.12)  100 m :  1:35.03  (49.91)  [1:35.03] 

 6.  Antoine LAMIGE  1979  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA [2]  1:22.62  708 pts 
 50 m :  40.22  (40.22)  100 m :  1:22.62  (42.40)  [1:22.62] 

 7.  Gabrielle FERNANDEZ-CINQUE  1986  FRA  LES P'TITS PICOTS [1]  1:26.93  684 pts 
 50 m :  42.82  (42.82)  100 m :  1:26.93  (44.11)  [1:26.93] 
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   INTERCLUBS REGIONAUX DES MAITRES 

 NOUMÉA
 26 avril 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Mixtes [J1 : Sa 26/04/2025 - R1]

 8.  André DONGUY  1965  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA [1]  1:44.07  548 pts  RRC8
 50 m :  50.71  (50.71)  100 m :  1:44.07  (53.36)  [1:44.07] 

 9.  Julien GERNIGON  1982  FRA  DUMBEA NATATION [2]  1:31.83  512 pts 
 50 m :  43.20  (43.20)  100 m :  1:31.83  (48.63)  [1:31.83] 

 10.  Nicolas LEROUX  1980  FRA  CN CALÉDONIENS [7]  1:33.33  505 pts 
 50 m :  43.79  (43.79)  100 m :  1:33.33  (49.54)  [1:33.33] 

 11.  Paule FANTIN  1946  FRA  CN CALÉDONIENS [6]  2:27.32  377 pts 
 50 m :  1:11.75  (1:11.75)  100 m :  2:27.32  (1:15.57)  [2:27.32] 

 12.  Dominique LELONG  1973  FRA  DUMBEA NATATION [3]  1:59.53  335 pts 
 50 m :  57.19  (57.19)  100 m :  1:59.53  (1:02.34)  [1:59.53] 

 13.  Bernard IDOUX  1957  FRA  CN CALÉDONIENS [5]  2:20.33  172 pts 
 50 m :  1:07.94  (1:07.94)  100 m :  2:20.33  (1:12.39)  [2:20.33] 

Séries : 50 Brasse Mixtes [J1 : Sa 26/04/2025 - R1]

 1.  Armelle HIDRIO  1990  FRA  CN CALÉDONIENS [1]  35.42  1120 pts  RRC3
 2.  Stéphane MARLIN  1975  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA [1]  36.10  986 pts 
 3.  Marc QUINTIN  1958  FRA  CN CALÉDONIENS [2]  41.60  969 pts 
 4.  Nicolas BONNEAUD  1984  FRA  DUMBEA NATATION [1]  38.49  816 pts 
 5.  Chloe GAUVIN  1998  FRA  CN CALÉDONIENS [3]  41.04  804 pts 
 6.  Arnaud JESTIN  1980  FRA  CN CALÉDONIENS [4]  43.29  643 pts 
 7.  Samuel GUILLERET  1980  FRA  DUMBEA NATATION [2]  43.54  633 pts 
 8.  Charlotte ERRE  1982  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA [2]  49.80  549 pts 
 9.  Eloy RICHARDOT  1992  FRA  DUMBEA NATATION [3]  43.81  546 pts 

 10.  Hervé DE GAILLANDE  1963  FRA  CN CALÉDONIENS [7]  52.31  519 pts 
 11.  Julie OLIVE  1982  FRA  LES P'TITS PICOTS [1]  52.14  470 pts 
 12.  Esther DJEMANI  1987  FRA  CN CALÉDONIENS [6]  52.55  408 pts 
 ---  Maximilien RIOT  1995  FRA  CN CALÉDONIENS [5]  DSQ 

Séries : 100 Brasse Mixtes [J1 : Sa 26/04/2025 - R2]

 1.  Manina TEHEI  1980  FRA  DUMBEA NATATION [1]  1:24.17  1101 pts  RRC5
 50 m :  38.84  (38.84)  100 m :  1:24.17  (45.33)  [1:24.17] 

 2.  Olivier SAMINADIN  1977  FRA  CN CALÉDONIENS [1]  1:18.11  980 pts 
 50 m :  37.00  (37.00)  100 m :  1:18.11  (41.11)  [1:18.11] 

 3.  Laetitia LARDENOIS  1971  FRA  CN CALÉDONIENS [2]  1:36.26  918 pts 
 50 m :  45.39  (45.39)  100 m :  1:36.26  (50.87)  [1:36.26] 

 4.  Nicole CHAUTARD  1964  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA [1]  1:49.30  887 pts  RRC8
 50 m :  51.54  (51.54)  100 m :  1:49.30  (57.76)  [1:49.30] 

 5.  Béatrice SAULNIER  1982  FRA  CN CALÉDONIENS [7]  1:38.31  773 pts 
 50 m :  46.23  (46.23)  100 m :  1:38.31  (52.08)  [1:38.31] 

 6.  Cassandre WANPOUILLE  1990  FRA  CN CALÉDONIENS [3]  1:34.74  771 pts 
 50 m :  43.64  (43.64)  100 m :  1:34.74  (51.10)  [1:34.74] 

 7.  Yann FOURNIER  1981  FRA  CN CALÉDONIENS [5]  1:29.60  707 pts 
 50 m :  42.55  (42.55)  100 m :  1:29.60  (47.05)  [1:29.60] 

 8.  Caroline ROUVIER  1989  FRA  DUMBEA NATATION [2]  1:38.67  699 pts 
 50 m :  45.44  (45.44)  100 m :  1:38.67  (53.23)  [1:38.67] 

 9.  Jean-Eudes SEYCHELLES  1978  FRA  CN CALÉDONIENS [4]  1:33.00  668 pts 
 50 m :  44.99  (44.99)  100 m :  1:33.00  (48.01)  [1:33.00] 

 10.  Ruddy BLANC  1983  FRA  LES P'TITS PICOTS [1]  1:32.24  656 pts 
 50 m :  44.29  (44.29)  100 m :  1:32.24  (47.95)  [1:32.24] 

 11.  Cédric FAURE  1983  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA [2]  1:32.26  655 pts 
 50 m :  43.68  (43.68)  100 m :  1:32.26  (48.58)  [1:32.26] 

 12.  Hester NOORDIJK  1966  NED  CN CALÉDONIENS [6]  2:00.78  596 pts 
 50 m :  55.96  (55.96)  100 m :  2:00.78  (1:04.82)  [2:00.78] 

 13.  Julie NICOLAS  1984  FRA  DUMBEA NATATION [3]  1:56.03  487 pts 
 50 m :  54.56  (54.56)  100 m :  1:56.03  (1:01.47)  [1:56.03] 
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Séries : 50 Papillon Mixtes [J1 : Sa 26/04/2025 - R1]

 1.  Arnaud DE SAINTE MARIE  1975  FRA  CN CALÉDONIENS [7]  28.68  1129 pts  RRC6
 2.  Théo JAMBET  1993  FRA  CN CALÉDONIENS [1]  26.59  1121 pts 
 3.  Marcus MEOZZI  1994  FRA  DUMBEA NATATION [1]  28.53  996 pts 
 4.  Jordi BOSC  1983  FRA  CN CALÉDONIENS [3]  32.90  821 pts 
 5.  Frederic CESA  1974  FRA  CN CALÉDONIENS [2]  34.27  812 pts 
 6.  Chloé-Heïmiti ROUAULT  1985  FRA  DUMBEA NATATION [2]  37.57  759 pts 
 7.  Sandrine JOB  1975  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA [1]  42.72  703 pts 
 8.  Alexandre COURTOT  1988  FRA  CN CALÉDONIENS [5]  35.21  660 pts 
 9.  Frederic COUARC'H  1967  FRA  CN CALÉDONIENS [6]  43.73  472 pts 

 10.  Lyonel FIGUERAS  1983  FRA  CN CALÉDONIENS [4]  41.10  436 pts 
 11.  Benoit DAJEAN  1982  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA [2]  41.85  407 pts 
 12.  Julia MARKHAM  1991  FRA  LES P'TITS PICOTS [1]  51.56  186 pts 
 13.  Caroline FAU  1991  FRA  DUMBEA NATATION [3]  51.97  176 pts 

Séries : 100 Papillon Mixtes [J1 : Sa 26/04/2025 - R2]

 1.  Thibaut MARY  1998  FRA  CN CALÉDONIENS [1]  59.97  1097 pts 
 50 m :  27.53  (27.53)  100 m :  59.97  (32.44)  [59.97] 

 2.  Julien MONOT  1982  FRA  DUMBEA NATATION [1]  1:07.92  985 pts 
 50 m :  31.14  (31.14)  100 m :  1:07.92  (36.78)  [1:07.92] 

 3.  Julien VAN-LAETHEM  1979  FRA  CN CALÉDONIENS [2]  1:16.52  793 pts 
 50 m :  34.61  (34.61)  100 m :  1:16.52  (41.91)  [1:16.52] 

 4.  Francois AYMARD  1977  FRA  DUMBEA NATATION [2]  1:17.93  762 pts 
 50 m :  37.26  (37.26)  100 m :  1:17.93  (40.67)  [1:17.93] 

 5.  Guillaume SINGER  1983  FRA  CN CALÉDONIENS [7]  1:18.48  735 pts 
 50 m :  35.94  (35.94)  100 m :  1:18.48  (42.54)  [1:18.48] 

 6.  Témaui TEHEI  1976  FRA  CN CALÉDONIENS [3]  1:19.41  729 pts 
 50 m :  36.27  (36.27)  100 m :  1:19.41  (43.14)  [1:19.41] 

 7.  Cecile MARQUES  1977  FRA  CN CALÉDONIENS [5]  1:37.45  635 pts 
 50 m :  45.78  (45.78)  100 m :  1:37.45  (51.67)  [1:37.45] 

 8.  François MOURET  1979  FRA  CN CALÉDONIENS [6]  1:24.98  613 pts 
 50 m :  38.54  (38.54)  100 m :  1:24.98  (46.44)  [1:24.98] 

 9.  Jeremy CHARBONNEAU  1981  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA [2]  1:29.00  522 pts 
 50 m :  43.27  (43.27)  100 m :  1:29.00  (45.73)  [1:29.00] 

 10.  Sophie GARIOUD  1967  FRA  CN CALÉDONIENS [4]  1:54.30  512 pts 
 50 m :  53.83  (53.83)  100 m :  1:54.30  (1:00.47)  [1:54.30] 

 11.  Anne-Laure MOUTTET  1990  FRA  LES P'TITS PICOTS [1]  1:39.62  440 pts 
 50 m :  42.67  (42.67)  100 m :  1:39.62  (56.95)  [1:39.62] 

 12.  Renaud LEPLAIDEUR  1970  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA [1]  1:46.82  359 pts 
 50 m :  50.56  (50.56)  100 m :  1:46.82  (56.26)  [1:46.82] 

 13.  Delphine ANDRE  1998  FRA  DUMBEA NATATION [3]  1:45.99  278 pts 
 50 m :  48.07  (48.07)  100 m :  1:45.99  (57.92)  [1:45.99] 

Séries : 200 4 Nages Mixtes [J1 : Sa 26/04/2025 - R2]

 1.  Florence ALAUX  1981  FRA  CN CALÉDONIENS [1]  2:39.74  1041 pts  RRC4
 50 m :  34.95  (34.95)  100 m :  1:16.45  (41.50)  [1:16.45]  150 m :  2:02.95  (46.50)  200 m :  2:39.74  (36.79)  [1:23.29] 

 2.  Marc-Antoine POLAERT  1984  FRA  DUMBEA NATATION [1]  2:26.62  1031 pts 
 50 m :  30.69  (30.69)  100 m :  1:08.84  (38.15)  [1:08.84]  150 m :  1:53.15  (44.31)  200 m :  2:26.62  (33.47)  [1:17.78] 

 3.  Gilles DUMESNIL  1973  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA [1]  2:34.98  985 pts  RRC6
 50 m :  31.76  (31.76)  100 m :  1:12.47  (40.71)  [1:12.47]  150 m :  1:57.93  (45.46)  200 m :  2:34.98  (37.05)  [1:22.51] 

 4.  Charlie ROUX  1991  FRA  CN CALÉDONIENS [3]  2:30.83  908 pts 
 50 m :  31.52  (31.52)  100 m :  1:10.60  (39.08)  [1:10.60]  150 m :  1:55.54  (44.94)  200 m :  2:30.83  (35.29)  [1:20.23] 

 5.  Jimmy PEBELLIER  1981  FRA  CN CALÉDONIENS [2]  2:39.03  872 pts 
 50 m :  34.62  (34.62)  100 m :  1:14.95  (40.33)  [1:14.95]  150 m :  2:01.21  (46.26)  200 m :  2:39.03  (37.82)  [1:24.08] 

 6.  Emmanuel DONGUY  1969  FRA  CN CALÉDONIENS [4]  3:12.34  675 pts 
 50 m :  41.37  (41.37)  100 m :  1:33.70  (52.33)  [1:33.70]  150 m :  2:30.07  (56.37)  200 m :  3:12.34  (42.27)  [1:38.64] 

 7.  Geneviève MARY  1985  FRA  DUMBEA NATATION [3]  3:13.35  657 pts 
 50 m :  40.39  (40.39)  100 m :  1:30.85  (50.46)  [1:30.85]  150 m :  2:25.67  (54.82)  200 m :  3:13.35  (47.68)  [1:42.50] 

 8.  Lise POUILLY  1978  FRA  DUMBEA NATATION [2]  3:21.99  635 pts 
 50 m :  43.04  (43.04)  100 m :  1:35.11  (52.07)  [1:35.11]  150 m :  2:34.26  (59.15)  200 m :  3:21.99  (47.73)  [1:46.88] 
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   INTERCLUBS REGIONAUX DES MAITRES 

 NOUMÉA
 26 avril 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Mixtes [J1 : Sa 26/04/2025 - R2]

 9.  Damien BUISSON  1971  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA [2]  3:13.42  560 pts 
 50 m :  42.37  (42.37)  100 m :  1:33.27  (50.90)  [1:33.27]  150 m :  2:30.17  (56.90)  200 m :  3:13.42  (43.25)  [1:40.15] 

 10.  Guillaume LEROUX  1993  FRA  CN CALÉDONIENS [5]  3:11.61  458 pts 
 50 m :  42.53  (42.53)  100 m :  1:32.34  (49.81)  [1:32.34]  150 m :  2:29.40  (57.06)  200 m :  3:11.61  (42.21)  [1:39.27] 

 ---  Philippe GAZEAU  1963  FRA  CN CALÉDONIENS [7]  DSQ 
 ---  Nicolas JIMENO  1987  FRA  CN CALÉDONIENS [6]  DSQ 
 ---  Angélique MINGUEZ  1984  FRA  LES P'TITS PICOTS [1]  DSQ 

Séries : 4x50 4 Nages Mixtes [J1 : Sa 26/04/2025 - R2]

 1.  Yoann BRAUD 
 Armelle HIDRIO 
 Thibaut MARY 
 Charlotte ROBIN 

 28.73 
 35.20 
 26.13 
 29.40 

 1994
 1990
 1998
 1985

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CALÉDONIENS [1]  1:59.46  1200 pts 

 2.  Nyitrue SIMON 
 Manina TEHEI 
 Julien MONOT 
 Bertrand LE MENER 

 36.74 
 38.15 
 28.65 
 27.14 

 1990
 1980
 1982
 1973

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DUMBEA NATATION [1]  2:10.68  1128 pts 

 3.  Nicole CHAUTARD 
 Jean-Marie POUILLY 
 Gilles DUMESNIL 
 Sandrine JOB 

 44.63 
 36.60 
 29.87 
 35.09 

 1964
 1972
 1973
 1975

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE NOUMÉA [1]  2:26.19  1058 pts 

 4.  Séverine RENAULD 
 Laetitia LARDENOIS 
 Antoine DAHLIA 
 Jimmy PEBELLIER 

 38.70 
 42.44 
 30.18 
 28.77 

 1986
 1971
 1984
 1981

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CALÉDONIENS [2]  2:20.09  1028 pts 

 5.  Alexandre BOUQUILLARD 
 Cassandre WANPOUILLE 
 Charlie ROUX 
 Sophia IGHIOUER 

 35.95 
 43.25 
 30.35 
 34.37 

 1974
 1990
 1991
 1995

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CALÉDONIENS [3]  2:23.92  950 pts 

 6.  Nicolas LEROUX 
 Béatrice SAULNIER 
 Arnaud DE SAINTE MARIE 
 Nathalie VIRATELLE 

 42.76 
 45.61 
 28.70 
 32.52 

 1980
 1982
 1975
 1979

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CALÉDONIENS [7]  2:29.59  940 pts 

 7.  Gabrielle FERNANDEZ-CINQUE 
 Desty OLIVE 
 Anne-Laure MOUTTET 
 Karl BERNARD 

 40.34 
 37.09 
 39.09 
 31.63 

 1986
 1983
 1990
 1974

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES P'TITS PICOTS [1]  2:28.15  911 pts 

 8.  Cecile MARQUES 
 Yann FOURNIER 
 Alexandre COURTOT 
 Sophie LAILIC 

 40.73 
 40.16 
 35.04 
 36.10 

 1977
 1981
 1988
 1985

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CALÉDONIENS [5]  2:32.03  884 pts 

 9.  Isabelle MARQUET 
 Jean-Eudes SEYCHELLES 
 Sophie GARIOUD 
 Alexandre BRESSY 

 44.00 
 39.93 
 49.62 
 30.53 

 1971
 1978
 1967
 1984

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CALÉDONIENS [4]  2:44.08  844 pts 

 10.  Nathalie TARNOWKA 
 Cédric FAURE 
 Antoine LAMIGE 
 Charlotte ERRE 

 51.38 
 42.47 
 34.11 
 42.16 

 1968
 1983
 1979
 1982

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE NOUMÉA [2]  2:50.12  760 pts 

 11.  Anne IGHIOUER 
 Nicolas JIMENO 
 François MOURET 
 Hester NOORDIJK 

 53.17 
 40.34 
 36.47 
 48.32 

 1964
 1987
 1979
 1966

 FRA
 FRA
 FRA
 NED

 CN CALÉDONIENS [6]  2:58.30  748 pts 
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   INTERCLUBS REGIONAUX DES MAITRES 

 NOUMÉA
 26 avril 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 4 Nages Mixtes [J1 : Sa 26/04/2025 - R2]

 12.  Delphine ANDRE 
 Geneviève MARY 
 Caroline FAU 
 Ismail TALEB 

 52.39 
 43.64 
 52.31 
 34.75 

 1998
 1985
 1991
 1980

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DUMBEA NATATION [3]  3:03.09  613 pts 

 ---  Lise POUILLY 
 Caroline ROUVIER 
 Francois AYMARD 
 Franck LOOTGIETER 

 1978
 1989
 1977
 1974

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DUMBEA NATATION [2]  DSQ 3 

Séries : 10x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Sa 26/04/2025 - R1]

 1.  Thibaut MARY 
 Charlotte ROBIN 
 Florence ALAUX 
 Armelle HIDRIO 
 Diane BUI DUYET 
 Yoann BRAUD 
 Théo JAMBET 
 Olivier SAMINADIN 
 Vincent RODIERE 
 Théo KOCHEL 

 24.56 
 29.24 
 28.94 
 26.89 
 27.54 
 26.91 
 24.87 
 27.29 
 27.61 
 24.83 

 1998
 1985
 1981
 1990
 1979
 1994
 1993
 1977
 1978
 1994

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CALÉDONIENS [1]  4:28.68  1211 pts 

 2.  Julien MONOT 
 Bertrand LE MENER 
 Benjamin MARC 
 Guillaume DONARS 
 Nyitrue SIMON 
 Manina TEHEI 
 Nicolas BONNEAUD 
 Nicolas RAFECAS 
 Marc-Antoine POLAERT 
 Marcus MEOZZI 

 27.25 
 27.67 
 28.70 
 28.65 
 31.22 
 29.49 
 31.16 
 29.21 
 27.37 
 27.41 

 1982
 1973
 1976
 1980
 1990
 1980
 1984
 1975
 1984
 1994

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DUMBEA NATATION [1]  4:48.13  1094 pts 

 3.  Pascal RODIÈRE 
 Antoine DAHLIA 
 Julien VAN-LAETHEM 
 Marc QUINTIN 
 Séverine RENAULD 
 Laetitia LARDENOIS 
 Thierry LARDENOIS 
 Frederic CESA 
 Jimmy PEBELLIER 
 Nicolas GARIOUD 

 28.63 
 27.95 
 29.79 
 32.69 
 32.12 
 35.12 
 29.09 
 31.06 
 29.22 
 33.19 

 1979
 1984
 1979
 1958
 1986
 1971
 1967
 1974
 1981
 1972

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CALÉDONIENS [2]  5:08.86  1033 pts 

 4.  Charlie ROUX 
 Alexandre PARODI 
 Chloe GAUVIN 
 Alexandre BOUQUILLARD 
 Jordi BOSC 
 Cassandre WANPOUILLE 
 Témaui TEHEI 
 Camilia IGHIOUER 
 Sophia IGHIOUER 
 Vincent BARBARIN 

 27.23 
 29.13 
 31.57 
 30.71 
 29.64 
 34.23 
 29.15 
 35.93 
 34.15 
 32.57 

 1991
 1974
 1998
 1974
 1983
 1990
 1976
 1992
 1995
 1968

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CALÉDONIENS [3]  5:14.31  990 pts 
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   INTERCLUBS REGIONAUX DES MAITRES 

 NOUMÉA
 26 avril 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Sa 26/04/2025 - R1]

 5.  Jean-Marie POUILLY 
 Gilles DUMESNIL 
 Sandrine JOB 
 Nicole CHAUTARD 
 Anne-Laure LAGABRIELLEE 
 Renaud LEPLAIDEUR 
 André DONGUY 
 Vincent LAFORGE 
 Vivien CHAILLET 
 Stéphane MARLIN 

 28.31 
 26.25 
 34.24 
 35.90 
 46.71 
 34.40 
 38.78 
 30.63 
 30.03 
 29.19 

 1972
 1973
 1975
 1964
 1969
 1970
 1965
 1974
 1990
 1975

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE NOUMÉA [1]  5:34.44  970 pts 

 6.  Laurent MARQUES 
 Hervé DE GAILLANDE 
 Nicolas LEROUX 
 Arnaud DE SAINTE MARIE 
 Nathalie VIRATELLE 
 Philippe GAZEAU 
 Guillaume SINGER 
 Eric TEMPELGOF 
 Béatrice SAULNIER 
 Thierry DEPLANQUE 

 33.53 
 37.98 
 31.84 
 27.67 
 33.03 
 36.04 
 29.73 
 40.18 
 35.65 
 34.72 

 1973
 1963
 1980
 1975
 1979
 1963
 1983
 1957
 1982
 1963

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CALÉDONIENS [7]  5:40.37  905 pts 

 7.  Francois AYMARD 
 Julien GERNIGON 
 Sophie VIGNE 
 Chloé-Heïmiti ROUAULT 
 Pierre PATANE 
 Samuel GUILLERET 
 Lise POUILLY 
 Barbara AYMARD 
 Caroline ROUVIER 
 Franck LOOTGIETER 

 29.87 
 32.27 
 33.99 
 33.86 
 38.67 
 31.26 
 35.94 
 40.23 
 34.16 
 31.34 

 1977
 1982
 1992
 1985
 1991
 1980
 1978
 1976
 1989
 1974

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DUMBEA NATATION [2]  5:41.59  880 pts 

 8.  Adrien CAZALAS 
 Damien BUISSON 
 Jeremy CHARBONNEAU 
 Hermann ASRI 
 Cédric FAURE 
 Nathalie TARNOWKA 
 Charlotte ERRE 
 Benoit DAJEAN 
 Jérémy VERLAGUET 
 Antoine LAMIGE 

 32.01 
 30.71 
 29.76 
 34.92 
 31.52 
 42.76 
 42.10 
 35.52 
 27.01 
 29.91 

 1985
 1971
 1981
 1969
 1983
 1968
 1982
 1982
 1992
 1979

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE NOUMÉA [2]  5:36.22  871 pts 

 9.  Pierre PECCOUD 
 Arnaud JESTIN 
 Emmanuelle GARIOUD 
 Lyonel FIGUERAS 
 Alexandre BRESSY 
 Emmanuel DONGUY 
 Sophie GARIOUD 
 Isabelle MARQUET 
 Jean-Eudes SEYCHELLES 
 Carole LANTENOIS 

 38.29 
 37.93 
 37.51 
 32.90 
 29.84 
 30.28 
 39.60 
 36.28 
 32.65 
 46.03 

 1968
 1980
 1973
 1983
 1984
 1969
 1967
 1971
 1978
 1978

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CALÉDONIENS [4]  6:01.31  838 pts 
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   INTERCLUBS REGIONAUX DES MAITRES 

 NOUMÉA
 26 avril 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Sa 26/04/2025 - R1]

 10.  Karl BERNARD 
 Desty OLIVE 
 Anne-Laure MOUTTET 
 Gabrielle FERNANDEZ-CINQUE 
 Julie OLIVE 
 Julia MARKHAM 
 Philippe NEIMBO 
 Angélique MINGUEZ 
 Ruddy BLANC 
 Thomas PRONO 

 31.17 
 28.44 
 35.52 
 34.12 
 40.68 
 42.11 
 42.60 
 38.60 
 32.73 
 32.50 

 1974
 1983
 1990
 1986
 1982
 1991
 1968
 1984
 1983
 1981

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES P'TITS PICOTS [1]  5:58.47  810 pts 

 11.  Cecile MARQUES 
 Sophie LAILIC 
 Maximilien RIOT 
 Bernard IDOUX 
 Alexandre COURTOT 
 Pauline DES MOUTIS 
 Guillaume LEROUX 
 Xavier MOULIES 
 Yann FOURNIER 
 Alexander SCHMIDT 

 36.87 
 36.55 
 39.49 
 46.71 
 32.24 
 38.33 
 32.99 
 36.37 
 29.84 
 35.02 

 1977
 1985
 1995
 1957
 1988
 1973
 1993
 1966
 1981
 1965

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 AUT

 CN CALÉDONIENS [5]  6:04.41  780 pts 

 12.  Nicolas JIMENO 
 François MOURET 
 Anne IGHIOUER 
 Esther DJEMANI 
 Paule FANTIN 
 Frederic COUARC'H 
 Jean-Louis BENET 
 Patricia MORIGNAT 
 Hester NOORDIJK 
 Michèle AUDIE 

 1987
 1979
 1964
 1987
 1946
 1967
 1945
 1967
 1966
 1941

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 NED
 FRA

 CN CALÉDONIENS [6]  7:40.95  771 pts 

 13.  Ismail TALEB 
 Geneviève MARY 
 Francoise LEQUIN 
 Eloy RICHARDOT 
 Dominique LELONG 
 Caroline FAU 
 Julie NICOLAS 
 Jacques PATROIS 
 Franck MEOZZI 
 Delphine ANDRE 

 34.87 
 34.10 
 45.25 
 34.05 
 43.53 
 38.15 
 42.63 
 46.03 
 38.58 
 41.16 

 1980
 1985
 1973
 1992
 1973
 1991
 1984
 1949
 1958
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DUMBEA NATATION [3]  6:38.35  722 pts 
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